漁業執照新建或過戶申請書

主旨：申請核發漁業執照，資料如下，請惠予核發。
	漁業人
	公司名稱(中文)

	公司名稱(英文)

	公司地址(中文)

	公司地址(英文)

	漁業人姓名(中文)

	漁業人姓名(英文)

	漁業人地址(中文)

	漁業人地址(英文)

	船　名
	中文：
	漁業人

出生年月日

	身分證
統一編號

	英文：

	漁船統一編號

	總噸數

	淨噸數

	漁船來源(請打ˇ)
	ˇ
	購入

	新建

	其他

	船舶檢查時效(請依據船舶檢查證書填寫)
	下次定期檢查應於　　年　　月　　日前後3個月申請施行。

	主 漁 業

	兼營漁業

	漁業根據地

	獲物起卸港

	主機種類及馬力

	副機種類及馬力

	漁具種類及數量

	漁獲對象

	INMARSAT類型

	衛星電話及傳真號碼

	國際呼號

	檢附書件

（請打ˇ）

	漁業人身分證明文件（新建、過戶應檢附，公司行號除公司執照外加附代表人身分證影本）

	最近3年內兼營從事北太洋秋刀魚棒受網作業證明書及售魚實績證明書數份（過戶擬延續兼營需檢附）

	船舶無線電台執照或架設許可影本。

	買賣契約書及印鑑證明(過戶須檢附)

	有效之船舶檢查證書及檢查紀錄簿、船舶登記證書及國籍證書影本各乙份

	保留汰建資格函。(新建漁船，汰舊噸數不足者須檢附)

	漁船全側面2張(須有船名、統一編號、國際識別號碼)

	核准建造核函正本（新建發照者須檢附）

	註銷登記申請書(過戶須檢附)

注意事項：

一、為求辦理手續快速確實，請詳實填具申請資料及附相關書件影本，倘有不實依法究辦。
二、20噸以上延繩釣漁船申請書其漁業人、船名、地址、公司名稱及地址，必須填寫中文及英文資料（須
與船舶國籍證書填具相同）。
三、檢送申請書1式2份。

此致

金門縣政府
申請人：　　　　　　　　簽章：　　　　　　電話：                 電子信箱：
代辦人：　　　　　　　　簽章：　　　　　　電話：

通訊地址：

申請日期：       年         月          日

代辦人：　　　　　簽章

電　話：